1

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO

COLOCADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2021
Nos termos da Lei nº 10.520/2002, art. 4º, inciso XXIII

e XVI, através de seu Pregoeiro, torna público que, em

face da recursa injustificada da empresa

ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA, CNPJ Nº

05.329.135/0001-19 em assinar o contrato, sendo

vencedora dos itens 02, 03, 04 e 08, vem CONVOCAR

a empresa GIPAGEL AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ Nº

35.588.102/0001-54 que ficou em segundo lugar para

negociação dos itens, que será realizada no dia 17 de

agosto de 2021, às 09h30min, no Portal de Compras

Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br.

Teixeira – PB, 13 de Agosto de 2021.

PEDRO DE SOUSA RAMALHO JÚNIOR

PREGOEIRO OFICIAL PMT

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0067/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0018/2021

CONTRATO Nº. 01.094/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: LILIANA RODRIGUES LOPES

MACEDO ME, CNPJ Nº 09.175.687/0001-70.

OBJETIVO: Prestação de serviços de coleta e análises

clínicas patológicas de exames laboratoriais para atender

aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS) do

município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 111.417,80 (Cento e onze mil

quatrocentos e dezessete reais e oitenta centavos).

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 13 de agosto de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0067/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0018/2021

CONTRATO Nº. 01.090/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: LILIANA RODRIGUES LOPES

MACEDO ME, CNPJ Nº 09.175.687/0001-70.

OBJETIVO: Prestação de serviços de coleta e análises

clínicas patológicas de exames laboratoriais para atender

aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS) do

município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 4.957,00 (Quatro mil

novecentos e cinquenta e sete reais).

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 26 de julho de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS